Администрация
МО «Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

Постановление

29.12.2021 г.                                    №  173
Об утверждении схем газоснабжения населенных пунктов муниципального образования «Куземкинское сельское  поселение»

В соостветсвии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 ФЗ 2Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 31.03.1999 №69-ФЗ « О газоснабжении в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 10.07.2014 № 48-ФЗ « Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области, администрация
постановляет:
1. Утвердить схемы газоснабжения  населенных пунктов муниципального образования «Куземкинкое сельское поселение», д. Ропша ( 3011-08-СхГ), д Ванакюля ( 3011-02-СхГ), д. Калливере (3011-05-СхГ), д. Кейкино (3011-06-СхГ), д. Малое Куземкино (3011-07-СхГ), Федоровка (3011-11-СхГ),Саркюля (3011-09-СхГ), Волково(3011-04-СхГ), Венекюля (3011-03-СхГ), Ударник (3011-10-СхГ).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
МО «Куземкинское сельское поселение»                                                              В.П.Кулагин